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   Skogrydding 

 

 
 

 

 

 

Vi planlegger skogrydding rundt kraftlinjene i nærområdet ditt. Vi ønsker å utføre dette med 
minst mulig ulempe for alle. I denne brosjyren finner du informasjon om kva som skal skje og 
hvordan det skal gjøres. 
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Linjerydding må utføres med jevne mellomrom for å hindre strømbrudd og for å ivareta tryggheten til 
de som er i nærheten av linja. 
 

Tre og busker, både under og langs kraftlinjene blir felt eller kvista. Hvor ofte det må gjøres, er 
avhengig av hvor raskt vegetasjonen i området vokser. 
 

Krav til avstand mellom linje og vegetasjon er størst for høyspentlinjer. Der rydder vi normalt 3 
meter til hver side for linja. 
 
Lavspentlinjene er de strømlinjene som går helt frem til hvert hus.  
For lavspentlinjer rydder vi skog i bredde på 1,5 meter til hver side for linja. 
 

Merk at vi bare rydder langs strømlinjer.  
Telefon- eller fiberlinjer har vi ikke ansvar for. Vi har heller ikke ansvar for skogrydding langs 
veilys-anleggene. 
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HVORDAN GJØR VI DETTE? 
 
 

Ved linjerydding er det mest vanlig med manuell rydding ved bruk av motorsag. Langs 
lavspentlinjer vil større tre, som er friske og har godt rotfeste ofte kunne stå, selv om de er nærme 
linjen. De vil i så fall bli kvistet slik at de ikke gnager på strømlinjen. 
 
Ved hugging i private hager, vil vi så godt det lar seg gjøre, ta direkte kontakt med berørte parter. 
Om du ikke er til stede gjør vi mindre kvistearbeid. 
 
Vi vil behandle trestubber med plantevernmiddel, for å forhindre at det vokser opp nytt kratt. 
Dette blir ikke gjort i private hager, tettbygd strøk og der det går husdyr. Om du ønsker å 
reservere deg mot stubbebehandling på eiendommen din, må du kontakte Hemsil Nett. 
 
For å hindre merarbeid bør du unngå å plante busker og tre som vokser seg høye i sonen under 
anleggene våre. 
 
 

 

 
 

https://nettalliansen.no/


 

Hemsil Nett AS                                          Montøravdeling: 32060059              Hemsil Nett er en del av: 
Hemsedalsvegen 2883                             Vakttelefon: 32059880 
3560 Hemsedal                                         Epost: post@hemsilnett.no                                                                
Org.nr: 923 050 612 

 
HVA SKJER MED TREVIRKE? 
 
Trevirke tilhører grunneieren og blir lagt igjen på eiendommen. I aktivt brukt beite, ved innmark, 
stier, veier, og hager blir kvisten ryddet i hauger. Alle andre steder vil kvisten ligge naturlig spredd, 
da dette gir den raskeste nedbrytingen. 
 

 
 

 
 
MER INFORMASJON 
 
Vi håper på et godt samarbeid under skogryddingen, slik at dette kan gjennomføres smidigst mulig 
for alle parter. 
 
Kontaktperson i Hemsil Nett er Eirik Eskild Hølto. Tlf: 95192546, e-post: eirik.holto@hemsilnett.no 
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